ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND TP. Lạng Sơn, ngày        tháng 4 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị bồi dưỡng nghiệp vụ công tác

Chứng thực, Hộ tịch năm 2025

          Thực hiện Kế hoạch của UBND thành phố Lạng Sơn về tổ chức Hội nghị

bồi dưỡng nghiệp vụ công tác Chứng thực, Hộ tịch năm 2025, UBND thành phố

mời đại biểu tham dự với thành phần, thời gian, địa điểm như sau:

1. Thành phần:
- Thành phố:

 Đại diện lãnh đạo UBND thành phố;

 Đại diện lãnh đạo, công chức các cơ quan: Văn phòng HĐND- UBND;

phòng Tư pháp; phòng Nông nghiệp và Môi trường thành phố, Chi nhánh Văn

phòng đăng ký đất đai thành phố; Trung tâm phát triển Quỹ đất thành phố.

- Cấp xã:

Đại diện lãnh đạo UBND các phường, xã;

 Công chức Tư pháp - Hộ tịch; công chức địa chính- xây dựng; Công chức

Văn phòng- Thống kê (mỗi phường, xã 6 đại biểu).

- Mời Phóng viên Đài phát thanh - Truyền hình tỉnh, Báo Lạng Sơn đến

dự và đưa tin.

2. Thời gian: 01 buổi bắt đầu từ 08 giờ ngày 26/4/2025 (Thứ Bảy)

(Hội nghị phát tài liệu từ 7 giờ 30 phút).

3. Địa điểm: Hội trường tầng 4 – UBND thành phố (số 02, đường Lê

Lợi, phường Vĩnh Trại, thành phố Lạng Sơn).

4. Tổ chức thực hiện:

- Văn phòng HĐND-UBND thành phố: Phối hợp với phòng Tư pháp

chuẩn bị bài phát biểu, chương trình và ma két Hội nghị (có mẫu kèm theo).

- Phòng Tư pháp thành phố: Chuẩn bị tài liệu và các điều kiện cần thiết

phục vụ Hội nghị; mời báo cáo viên triển khai tại Hội nghị; thực hiện công tác tổ

chức tại Hội nghị.

Trân trọng kính mời các đại biểu đến dự đúng thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Báo và Đài Phát thanh - truyền hình tỉnh;

- VP HĐND-UBND TP;

- Phòng Tư pháp;

- Lưu: VT, KT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Tuấn Anh

2

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

HỘI NGHỊ
BỒI DƯỠNG NGHIỆP VỤ CÔNG TÁC

CHỨNG THỰC- HỘ TỊCH NĂM 2025

TP. Lạng Sơn ngày 26 tháng 4 năm 2025

		2025-04-25T10:54:48+0700

		2025-04-25T10:54:48+0700

		2025-04-25T10:54:48+0700

		2025-04-25T10:55:12+0700